
KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

ORP1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 6 Ocak 2025 Pazartesi 11:00 Konferans 1 Yüzyüze 

TDB 1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ATB 1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

YDB 1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ORP1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 10 Ocak 2025 Cuma 11:00 Konferans 1 Yüzyüze

ORP1019 Ağaç Malzeme Teknolojisi Doç. Dr. Sefa DURMAZ 13 Ocak 2025 Pazartesi 11:00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1509 Odun Kusurları Doç. Dr. Sefa DURMAZ 14 Ocak 2025 Salı 11:00 Derslik 1 Yüzyüze

MAP1817 Genel Matematik Dr.Öğr.Üyesi Neşe İŞLER ACAR / Öğr. Gör Yunus AYDIN 15 Ocak 2025 Çarşamba 11:00 Konferans 1 Yüzyüze

HAK1801 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 16 Ocak 2025 Perşembe 11:00 Konferans 1 Yüzyüze 

ORP1015 Zooloji Doç. Dr. T. Okan GENÇ / Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN 17 Ocak 2025 Cuma 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

BAH 1817 Genel Botanik Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN / Doç. Dr. T. Okan GENÇ 17 Ocak 2025 Cuma 11.30 Derslik 1 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

ORP2021 Ormancılık Politikası Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 6 Ocak 2025 Pazartesi 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2523 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU / Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 7 Ocak 2025 Salı 13.30 Konferans 1 Yüzyüze

ORP2019 Ormancılık İş Bilgisi Öğr. Gör Yunus AYDIN 8 Ocak 2025 Çarşamba 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2517 Sürdürülebilir Orman Yönetimi Öğr. Gör Yunus AYDIN 9 Ocak 2025 Perşembe 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ / Öğr. Gör Yunus AYDIN 10 Ocak 2025 Cuma 14.00 Konferans 1 Yüzyüze

ORP2017 Orman Ürünlerinden Faydalanma Doç. Dr. Sefa DURMAZ 13 Ocak 2025 Pazartesi 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2509 Odun Anatomisi Doç. Dr. Sefa DURMAZ 14 Ocak 2025 Salı 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2009 Mekanizasyon ve Transport Tekniği Öğr. Gör Yunus AYDIN 15 Ocak 2025 Çarşamba 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2025 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 16 Ocak 2025 Perşembe 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2011 Mesleki Uygulama I Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 17 Ocak 2025 Cuma 14.00 Derslik 1 Yüzyüze

Öğr.Gör. Yunus AYDIN

Ormancılık Bölüm Başkan V.

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK BÖLÜMÜ - ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SONU SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN

YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ

YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

ORP1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 6 Ocak 2025 Pazartesi 11:00 Konferans 2 Yüzyüze 

TDB 1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ATB 1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

YDB 1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ORP1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 10 Ocak 2025 Cuma 11:00 Konferans 2 Yüzyüze

AYH1507 Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 13 Ocak 2025 Pazartesi 11:00 Derslik 2 Yüzyüze

AYH1511 Avcılık Tarihi ve Kültürü Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 14 Ocak 2025 Salı 11:00 Derslik 2 Yüzyüze

MAP1803 Matematik Dr.Öğr.Üyesi Neşe İŞLER ACAR / Öğr. Gör Yunus AYDIN 15 Ocak 2025 Çarşamba 11:00 Konferans 2 Yüzyüze

HAK1801 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 16 Ocak 2025 Perşembe 11:00 Konferans 2 Yüzyüze 

ORP1015 Zooloji Doç. Dr. T. Okan GENÇ / Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN 17 Ocak 2025 Cuma 09:30 Derslik 2 Yüzyüze

BAH 1817 Genel Botanik Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN / Doç. Dr. T. Okan GENÇ 17 Ocak 2025 Cuma 11:30 Derslik 2 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

AYH2003 Yaban Hayvanları Hastalıkları Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 6 Ocak 2025 Pazartesi 13.30 Derslik 2 Yüzyüze 

ORP2523 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU / Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 7 Ocak 2025 Salı 13.30 Konferans 2 Yüzyüze

AYH2523 Amfibi ve Sürüngenler Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 8 Ocak 2025 Çarşamba 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2511 İç Su Ürünleri Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 9 Ocak 2025 Perşembe 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

ORP2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ / Öğr. Gör Yunus AYDIN 10 Ocak 2025 Cuma 14.00 Konferans 2 Yüzyüze

AYH2009 Yaban Hayvanları Envanteri Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 13 Ocak 2025 Pazartesi 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2503 Avlanma Yöntemleri ve Uygulamaları Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 14 Ocak 2025 Salı 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AHY2525 Doğa ve Av Turizmi Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 15 Ocak 2025 Çarşamba 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2007 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 16 Ocak 2025 Perşembe 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2509 Doğa Fotoğrafçılığı Prof. Dr. Hasan KOÇ 17 Ocak 2025 Cuma 14.00 Derslik 2 Yüzyüze

Ormancılık Bölüm Başkan V.

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ

Öğr.Gör. Yunus AYDIN

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK BÖLÜMÜ - AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SONU SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ TÜRÜ

Öğr.Gör. Yunus AYDIN Öğr.Gör. Serkan YAŞAR

Ormancılık Bölüm Başkan V. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkan V.

Bilgisayar Lab. Online

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM ORTAK ZORUNLU DERSLER                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 FİNAL SINAV TAKVİMİ GÖREVLENDİRME

DERSİN SINAV

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30

Bilgisayar Lab. Online



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

HAK1801 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 23 Ocak 2025 Perşembe 10:30 Derslik 1 Yüzyüze 

TDB 1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30 Bilgisayar Lab. Online

MAP1817 Genel Matematik Dr.Öğr.Üyesi Neşe İŞLER ACAR 24 Ocak 2025 Cuma 10:30 Konferans 2 Yüzyüze

YDB 1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-17.00 Bilgisayar Lab. Online

ATB 1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP1015 Zooloji Doç. Dr. T. Okan GENÇ / Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN 27 Ocak 2025 Pazartesi 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

BAH 1817 Genel Botanik Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN / Doç. Dr. T. Okan GENÇ 27 Ocak 2025 Pazartesi 11.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1019 Ağaç Malzeme Teknolojisi Doç. Dr. Sefa DURMAZ 28 Ocak 2025 Salı 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1509 Odun Kusurları Doç. Dr. Sefa DURMAZ 28 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 29 Ocak 2025 Çarşamba 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 29 Ocak 2025 Çarşamba 11:30 Derslik 1 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

ORP2011 Mesleki Uygulama I Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 23 Ocak 2025 Perşembe 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2019 Ormancılık İş Bilgisi Öğr. Gör Yunus AYDIN 23 Ocak 2025 Perşembe 15.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2517 Sürdürülebilir Orman Yönetimi Öğr. Gör Yunus AYDIN 24 Ocak 2025 Cuma 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2009 Mekanizasyon ve Transport Tekniği Öğr. Gör Yunus AYDIN 24 Ocak 2025 Cuma 15.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2025 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 27 Ocak 2025 Pazartesi 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2523 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 27 Ocak 2025 Pazartesi 15.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2017 Orman Ürünlerinden Faydalanma Doç. Dr. Sefa DURMAZ 28 Ocak 2025 Salı 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2509 Odun Anatomisi Doç. Dr. Sefa DURMAZ 28 Ocak 2025 Salı 15.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2021 Ormancılık Politikası Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 29 Ocak 2025 Çarşamba 13.30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 29 Ocak 2025 Çarşamba 15.30 Derslik 1 Yüzyüze

Ormancılık Bölüm Başkan V.

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ

Öğr.Gör. Yunus AYDIN

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK BÖLÜMÜ - ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

HAK1801 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 23 Ocak 2025 Perşembe 10:30 Konferans 2 Yüzyüze 

TDB 1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30 Bilgisayar Lab. Online

MAP1803 Matematik Dr.Öğr.Üyesi Neşe İŞLER ACAR 24 Ocak 2025 Cuma 10:30 Konferans 2 Yüzyüze

YDB 1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-17.00 Bilgisayar Lab. Online

ATB 1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP1015 Zooloji Doç. Dr. T. Okan GENÇ / Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN 27 Ocak 2025 Pazartesi 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

BAH 1817 Genel Botanik Öğr. Gör. Dr. Olcay CEYLAN / Doç. Dr. T. Okan GENÇ 27 Ocak 2025 Pazartesi 11.30 Derslik 1 Yüzyüze

AYH1507 Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 28 Ocak 2025 Salı 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

AYH1511 Avcılık Tarihi ve Kültürü Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 28 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 29 Ocak 2025 Çarşamba 09:30 Derslik 1 Yüzyüze

ORP1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. İrfan ÖZTÜRK 29 Ocak 2025 Çarşamba 11:30 Derslik 1 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

AYH2503 Avlanma Yöntemleri ve Uygulamaları Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 23 Ocak 2025 Perşembe 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2009 Yaban Hayvanları Envanteri Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 23 Ocak 2025 Perşembe 15.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2007 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 24 Ocak 2025 Cuma 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

AHY2525 Doğa ve Av Turizmi Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 24 Ocak 2025 Cuma 15.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2509 Doğa Fotoğrafçılığı Prof. Dr. Hasan KOÇ 27 Ocak 2025 Pazartesi 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

ORP2523 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 27 Ocak 2025 Pazartesi 15.30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2003 Yaban Hayvanları Hastalıkları Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 28 Ocak 2025 Salı 13.30 Derslik 2 Yüzyüze 

AYH2523 Amfibi ve Sürüngenler Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 28 Ocak 2025 Salı 15.00 Derslik 2 Yüzyüze

AYH2511 İç Su Ürünleri Öğr. Gör. Buğra EMİROĞLU 29 Ocak 2025 Çarşamba 13.30 Derslik 2 Yüzyüze

ORP2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ  29 Ocak 2025 Çarşamba 15.30 Derslik 2 Yüzyüze

Ormancılık Bölüm Başkan V.

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ

Öğr.Gör. Yunus AYDIN

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK BÖLÜMÜ - AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ TÜRÜ

Öğr.Gör. Yunus AYDIN Öğr.Gör. Serkan YAŞAR

Ormancılık Bölüm Başkan V. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkan V.

Bilgisayar Lab. OnlineYDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-16.30

Bilgisayar Lab. Online

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM ORTAK ZORUNLU DERSLER                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ GÖREVLENDİRME

DERSİN SINAV


